HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 01/2008/NQ-HĐND
	Long Xuyên, ngày 14 tháng 3 năm 2008

NGHỊ QUYẾT

V/V BỔ SUNG KHOẢN 4 ĐIỀU 1 CỦA NGHỊ QUYẾT SỐ 33/2007/NQ-HĐND NGÀY 07 THÁNG 12 NĂM 2007 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH VỀ CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP ĐỊA PHƯƠNG ĐỐI VỚI CÁN BỘ CHUYÊN TRÁCH; PHỤ CẤP ĐỐI VỚI CÁN BỘ KHÔNG CHUYÊN TRÁCH Ở XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN, Ở ẤP, KHÓM; CHẾ ĐỘ SINH HOẠT PHÍ ĐỐI VỚI CÁN BỘ Ở XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN VÀ CÁN BỘ CÔNG TÁC Ở ẤP, KHÓM

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII KỲ HỌP THỨ 11 (BẤT THƯỜNG)
(Ngày 14 tháng 3 năm 2008)
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ về chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn;
Sau khi xem xét Tờ trình số 10/TTr-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Bổ sung khoản 4 Điều 1 của Nghị quyết số 33/2007/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chế độ trợ cấp địa phương đối với cán bộ chuyên trách; phụ cấp đối với cán bộ không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn, ở ấp, khóm; chế độ sinh hoạt phí đối với cán bộ xã, phường, thị trấn và cán bộ công tác ở ấp, khóm, như sau:
“4. Chế độ kiêm nhiệm:

Cán bộ thực hiện nhiệm vụ kiêm nhiệm được hưởng thêm phần phụ cấp bằng 50% mức phụ cấp của chức danh được kiêm nhiệm.”

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quyết định bổ sung chế độ kiêm nhiệm theo quy định tại Điều 1 Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang Khóa VII, kỳ họp thứ 11 (bất thường) thông qua ngày 14 tháng 3 năm 2008 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết